
3.79*

4.991

–24% Söhnlein 
Brillant
Sekt, trocken
0,75 Liter
(3.45 / l)

2.59
UVP 4.29

–39%NEUE
JAHR

GUTEN RUTSCH
WIR WÜNSCHEN EINEN

NEUEINS

1.19*

2.751

–56%

Leerdammer
versch. 
Sorten
125 – 
140 g
(8.50 – 
9.52 / kg)

0.88*

1.691

–47%

Pom-Bär
versch. 
Sorten
75 g 
(11.73 / kg)

gekühlt

Trauben hell
Südafrika/Namibia, Kl. I, 
Sorte: siehe Verpackung
500 g Schale (3.98 / kg)

1.99*

2.991

–33%
kernlos

Hasseröder 
Premium Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(0.80 / l)

7.99
15.991

–50%

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

Arla Kaergarden XXL
versch. Sorten, 400 g 
(6.23 / kg)

gekühlt

Nordbrand Nordhausen
Pfefferminzlikör, Saure 
Kirsche, Saurer Apfel, 
Waldmeisterlikör
16 – 18% Vol.
0,7 Liter (5.41 / l)

XXL

–33%
400 g

2.49
UVP 3.75

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Leerdammer 1.29, Trauben hell 2.49
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Géramont
versch. Sorten, 130 – 200 g
(9.95 – 15.31 / kg)

gekühlt

Maggi Fix
versch. 
Sorten
26 – 92 g
(5.33 – 
18.85 / kg)

1.99*

Aktion

–64%

0.49*

1.091

0.39*

(4.23 – 15.- / kg)

–55%

Gurken
Spanien, 
Kl. I
Stück

Spanien, 
Kl. I
Stück

Lieken 
Urkorn 
Brot
versch. 
Sorten
400 – 500 g
(2.98 – 3.73 / kg)

Dallmayr 
Classic
Kaffee 
gemahlen,
versch. 
Sorten
500 g
(8.88 / kg)

Pfannkuchen
versch. Sorten, 420 g
(5.29 / kg)

4.44*

6.491

–31%

2.22*

Aktion

0.88*

Aktion

1.49*

1.89 – 2.291

bis zu

–34%

unverpackt
Plastik

Hähnchen-Brustfilet
mager, zart
100 g

0.89
1.691

–47%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 –2
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER
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Géramont
versch. Sorten, 130 – 200 g
(9.95 – 15.31 / kg)

gekühlt

Maggi Fix
versch. 
Sorten
26 – 92 g
(5.33 – 
18.85 / kg)

1.99*

Aktion

–64%

0.49*

1.091

0.39*

(4.23 – 15.- / kg)

–55%

Ready to Drink
10% Vol., versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (5.61 / l)
Einzelpreis: 2.49 – 2.99
(7.55 – 9.06 / l)

0,33 Liter0,33 Liter

6x

Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, versch. Sorten, 
6 x 250 ml, zzgl. Pfand 1.50 (3.- / l)
Einzelpreis: 1.19 (4.76 / l)

1,25 Liter1,25 Liter

6x
250 ml250 ml

6x

Aktion
6 für nur

4.50

bis zu

–38%
6 für nur

11.11
14.94 – 17.941

/?&_2282436000auch 
online

Coca-Cola 
oder Zero
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,25 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(0.53 / l)

Einzel-
preis: 
1.49
(1.19 / l)

–55%
6 für nur

3.99*

8.941

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 – 3
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT
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DER ORT,DER ORT,DER ORT,
AN DEM SILVESTER

GEFEIERT WIRD.

AN DEM SILVESTER

GEFEIERT WIRD.
FRUCHTIG-FRISCH

Clementinen
Spanien/Italien, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Netz

1.79*

Aktion

Bio-Ingwer
Peru, 100 g (5.90 / kg)

0.59*

0.691

–14%

unverpackt
Plastik

–11%

1.79*

1.59*

Aktion

Zitronen
Spanien/Griechenland, Kl. I, 
Sorte: siehe Verpackung
500 g Netz
(1.78 / kg)

Äpfel rot
Italien/Polen, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung, 1 kg Schale

unverpackt
Plastik

Litschi
Madagaskar
100 g
(4.90 / kg)

0.49*

0.591

–16%

Obst &
Gemüse

Ananas
Extra 
Sweet
Costa Rica, 
Kl. I
Stück

1.79*

Aktion

Orangen
Spanien, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1,5 kg Netz
(1.99 / kg)

®

2X
LÄNGER
FRISCH 2.99*

Aktion

0.89*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 –4
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Bio-Ingwer 0.59
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DER ORT,
AN DEM SILVESTER

GEFEIERT WIRD.
FRUCHTIG-FRISCH

Brokkoli
Italien, Kl. I, 500 g Packung 
(3.38 / kg)

1.29*

1.591

–18%

BRÜHE 
FÜR FONDUE

Rezept unter dem Link:
netto-online.de/
fondue-bruehe

Feldsalat
Italien, Kl. I, 150 g Beutel
(8.60 / kg)

Kopfsalat
Italien, Kl. I
Stück

1.49*

Aktion

0.69*

Aktion

Gemüse-Zwiebel
Spanien, Kl. II
1 kg Netz

1.99*

2.291

–13% Suppen-
gemüse
500 g Schale
(1.98 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Lauchzwiebeln 
Ägypten
Bund

unverpackt
Plastik

Rosenkohl
Niederlande, Kl. I
750 g Netz
(1.99 / kg)

1.29*

1.691

–23%

1.69*

1.891

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 – 5
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kopfsalat 1.49, Felsalat 1.29
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Mini Backofen-
schinken
zum selber
Braten, 600 g
(13.32 / kg)

7.99
Aktion

Rinder-Saftbraten
marmoriert, saftig
100 g

Puten-Oberkeule
zart, saftig, Hkl. A
1 kg

0.99
1.291

–23%

6.49
8.901

–27%

Münchner Weißwurst oder 
Thüringer Weißwurst
herzhaft, 100 g

Bayerisches
Leberkäsbrät
zum Selbstbacken
500 g (7.98 / kg)

Fleischsalat
mit oder ohne Gurke
180 g (7.17 / kg)

Rindfleischknacker
herzhaft, über Buchenholz geräuchert
100 g

Salami-Aufschnitt
Kantensalami, Salami 1a
und Baguettesalami
100 g

1.29
1.991

–35%

Wiener Würstchen
rauchzart, im Natursaitling
100 g

0.79
1.491

–46%

3.99
5.991

–33%

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen 1.49

1.991

–25%

1.29
1.791

–27%
Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

0.79
1.591

–50%

Putenaufschnitt
4-fach sortiert
100 g

1.19
1.691

–29%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 –6
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DER ORT
MIT DEM
DER ORT

MIT DEM GESCHMACKS-

FÜR DEINEN GAUMEN.

GESCHMACKS-GESCHMACKS-

FÜR DEINEN GAUMEN.
FEUERWERK

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mini Backofen-
schinken
zum selber
Braten, 600 g
(13.32 / kg)

7.99
Aktion

Rinder-Saftbraten
marmoriert, saftig
100 g

Puten-Oberkeule
zart, saftig, Hkl. A
1 kg

0.99
1.291

–23%

6.49
8.901

–27%

Hähnchen-
Schenkel
mit Rückenstück, 
Hkl. A
1 kg

Kasseler 
Nacken/Kamm
vom Schwein, 
ohne Knochen, 
goldgelb geräu-
chert, 1 kg

Schinken-Gulasch
vom Schwein, 
handgeschnitten
1 kg

7.49
9.901

–24%

4.49
8.991

–50%

6.99
12.901

–45%

Schweine-Filet
aufgetaut
100 g

Schweine-Kotelett
zart, saftig, geschnitten
100 g

0.59
0.991

–40%

Rinder-Hackfleisch
1 kg

8.99
13.901

–40%

0.89
1.891

–52%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 – 7
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Fleisch & 
Wurst

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORTDER ORT
MIT KNUSPRIGENMIT KNUSPRIGEN
SILVESTER-SILVESTER-

SNACKS.

Coppenrath & Wiese Sahnerolle
versch. Sorten, 400 g
(6.23 / kg)

tiefgekühlt

Coppenrath & 
Wiese Brötchen
versch. Sorten
300 – 450 g
(2.87 – 4.30 / kg)

tiefgekühlt

Langnese Magnum 3er/4er oder Mini
versch. Sorten, 255 – 352 ml (7.07 – 9.76 / l)

tiefgekühlt

2.49
UVP 3.99

–37%

2.49
UVP 3.99

–37%

Milka, Oreo oder 
Baileys Snack
4 x 27 g – 29 g 
(12.84 – 13.80 / kg)

Président Butter
mit Meersalz, 250 g
(9.96 / kg)

2.49
UVP 3.99

–37%

–31%

1.49
UVP 1.89

1.29
(11.12 – 11.94 / kg)

–21%

1.29*

2.291

–43%

1.29*

1.691

–23%
Feinkostsalate
versch. Sorten
400 g (3.23 / kg)

Party 
Garnelen
100 g
(17.90 / kg)

Würstchen Dog
Stück

0.99
1.191

–16%

Allgäuer 
Hof Milch 
Käse-
scheiben
versch. 
Sorten
100 g
(14.90 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

1.49
Aktion

1.79*

2.191

–18%

1.19*

1.491

–20%

Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten
125 g (9.52 / kg)

Gläserne Molkerei
Frische Weidemilch
1,5% oder 3,8% Fett
1 Liter

1.29
Aktion

1.99*

2.291

–13%

tiefgekühlt

Chicken 
Nuggets
mit Süß-
Sauer und
Curry Sauce
300 g 
(6.63 / kg)

tiefgekühlt

Fingerfood
versch. Sorten, 2 x 250 g (7.- / kg)
Einzelpreis: 2.29 (9.16 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 –8
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT
MIT KNUSPRIGEN
SILVESTER-

SNACKS.

Coppenrath & Wiese Sahnerolle
versch. Sorten, 400 g
(6.23 / kg)

tiefgekühlt

Coppenrath & 
Wiese Brötchen
versch. Sorten
300 – 450 g
(2.87 – 4.30 / kg)

tiefgekühlt

Langnese Magnum 3er/4er oder Mini
versch. Sorten, 255 – 352 ml (7.07 – 9.76 / l)

tiefgekühlt

2.49
UVP 3.99

–37%

2.49
UVP 3.99

–37%

Milka, Oreo oder 
Baileys Snack
4 x 27 g – 29 g 
(12.84 – 13.80 / kg)

Président Butter
mit Meersalz, 250 g
(9.96 / kg)

2.49
UVP 3.99

–37%

–31%

1.49
UVP 1.89

1.29
(11.12 – 11.94 / kg)

–21%

1.29*

2.291

–43%

1.29*

1.691

–23%
Feinkostsalate
versch. Sorten
400 g (3.23 / kg)

Party 
Garnelen
100 g
(17.90 / kg)

Feinkostsalate

Würstchen Dog
Stück

0.99
1.191

–16%

Allgäuer 
Hof Milch 
Käse-
scheiben
versch. 
Sorten
100 g
(14.90 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

1.49
Aktion

1.79*

2.191

–18%

1.19*

1.491

–20%

Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten
125 g (9.52 / kg)

Käse-Schinken-Croissant
Stück

0.75
0.851

–11%

Noord Hollandse Gouda Würfel
versch. Sorten, 130 g
(15.31 / kg)

1.99
Aktion

Bauer Fruchtjoghurt
versch. Sorten
250 g (2.36 / kg)

Bauer Fruchtjoghurt

0.59*

0.991

–40%

Angebot gilt nur in ausgewählten Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.Filialen mit Backofen.

Angebot gilt nur in ausgewählten Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.Filialen mit Backofen.

250 g250 g

2x

–23%
2 für nur

3.50*

4.581

0.69
0.851

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 – 9
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bauer Fruchtjoghurt 0.69, 
Käse-Schinken-Croissant 0.75, Würstchen Dog 0.99
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Thomy 
Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(3.72 / l)

DER ORTDER ORT
FONDUE- FONDUE- FONDUE- FÜR 

RACLETTE-FANS.
UND

/?&_2162216000auch 
online

2.79*

Dauertiefpreis

Dumplings stammen aus China 
und sind kleine gefüllte Teigtaschen 
(z.B. mit Fisch, Fleisch, Gemüse), 

die in einer Brühe gekocht werden.

SAFTIGE 
DUMPLINGS IN 
FONDUEBRÜHE
Rezept unter dem Link: 

netto-online.de/
dumplings

Puten-Fondue
aus dem Brustfilet geschnitten
100 g

Schweine-Fondue
aus dem Schinken geschnitten
100 g

Rinder-Fondue
aus der Hüfte geschnitten
100 g

1.49
2.191

–31%

0.89
1.491

–40%

0.59
1.291

–54%

Orig. Thüringer Roster 
roh, gebrüht oder 
roh mit Zitrone
100 g

0.79
1.291

–38%
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

100 g

–38% • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Hähnchen-Fondue
aus dem Brustfilet geschnitten
100 g

0.89
1.691

–47%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 –10
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Thomy 
Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(3.72 / l)

DER ORT
FONDUE- FÜR 

RACLETTE-FANS.
UND

/?&_2162216000auch 
online

2.79*

Dauertiefpreis

Dumplings stammen aus China 
und sind kleine gefüllte Teigtaschen 
(z.B. mit Fisch, Fleisch, Gemüse), 

die in einer Brühe gekocht werden.

SAFTIGE 
DUMPLINGS IN 
FONDUEBRÜHE
Rezept unter dem Link: 

netto-online.de/
dumplings

Puten-Fondue
aus dem Brustfilet geschnitten
100 g

Schweine-Fondue
aus dem Schinken geschnitten
100 g

Rinder-Fondue
aus der Hüfte geschnitten
100 g

1.49
2.191

–31%

0.89
1.491

–40%

0.59
1.291

–54%

Cocktail-Rispentomaten
Italien, Kl. I, 500 g Schale
(3.98 / kg)

tiefgekühlt

Pfanni Unsere Besten Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte und Kocheigenschaft: 
siehe Verpackung
2,5 kg Netz
(1.– / kg)
2,5 kg Netz
(1.– / kg)

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

Speise-
möhren
Deutsch-
land,
Kl. I
2 kg Beutel
(0.75 / kg)

tiefgekühlt

Costa Garnelen
Pacific Prawns 
215 g
(32.51 / 
kg)

6.99
9.991

–30%

XXL

Mini Berner Würstl
mit Emmentaler 
und Bauchspeck
250 g (9.96 / kg)

2.49
2.991

–16%

Thüringer
Kochschinken
mild
100 g

1.49
1.991

–25%

Delikatess Bacon
geräuchert, ohne Schwarte
100 g100 g

1.19
1.591

–25%

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Aktion
2 kg Beutel

1.49*

2.49*

Aktion

1.79*

Aktion

1.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 – 11
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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RAFFINIERTER
GÄNSEBURGER
Rezept unter dem Link:

netto-online.de/
gaensebuerger

HERZHAFTER
KNÖDELSALAT
Rezept unter dem Link:

netto-online.de/
knoedelsalat

HERZHAFTERHERZHAFTERHERZHAFTERHERZHAFTERHERZHAFTERHERZHAFTER

WIRD LECKERWIRD LECKER
WAS ÜBRIG IST

GEHT NOCH WASGEHT NOCH WAS
MIT DEN RESTEN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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2

DER ORT
FÜR 

REZEPTIDEEN

DER ORT
REZEPTIDEEN

BESTE RESTE-
REZEPTIDEEN

ZUR PARTY!



JEDERZEIT OFENFRISCHE
BACKWAREN VORBESTELLBAR

So viel du willst, 
wann du willst.

Vorbestellformular liegt in der Filiale aus

Mindestbestellwert:  5€ / Bestellvorlauf: 1 Tag
Abholung der Ware ist eine Stunde nach Öffnung der Filiale möglich.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Cornichons
370 g
(3.- / kg)

1.11*

1.591

–30%

Champignons
1. Wahl, 
in Scheiben
170 g
(5.24 / kg)

0.89*

1.091

–18%

7.99
Aktion

Raclette 
Käse 
Platte
600 g
(13.32 / kg)

gekühlt

DER ORTDER ORT
MIT LECKEREN
RACLETTE-RACLETTE-

ÜBERRASCHUNGEN.

hochwertiger französischer 
Raclettekäse mit 

ausgewählten Zutaten

Rezept unter dem Link:
netto-online.de/

mini-pizza

Rezept unter dem Link:

RACLETTE-
TIPP: KNUSPRIGE

MINI-PIZZA

Apostels Zaziki oder 
Sour Cream
200 g
(4.95 / kg)

gekühlt

0.99*

1.291

–23%

Snackbrötchen
mit Tomaten, Chilli und Käse
Stück

Knorr Feinkost-Sauce
versch. Sorten
250 ml
(3.96 / l)

–46%

0.99*
1.491

0.79*

(3.16 / l)

–33%

0.99
Aktion

Milram Reibekäse
versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)

gekühlt

1.49
Aktion

Ikebana
Gemüse-
mais
285 g
(2.77 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Pizzateig XXL
550 g (2.35 / kg)

gekühlt XXL

–13%
550 g

1.29*

1.491

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 –12
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Cornichons
370 g
(3.- / kg)

1.11*

1.591

–30%

Champignons
1. Wahl, 
in Scheiben
170 g
(5.24 / kg)

0.89*

1.091

–18%

7.99
Aktion

Raclette 
Käse 
Platte
600 g
(13.32 / kg)

gekühlt

DER ORT
MIT LECKEREN
RACLETTE-

ÜBERRASCHUNGEN.

hochwertiger französischer 
Raclettekäse mit 

ausgewählten Zutaten

Rezept unter dem Link:
netto-online.de/

mini-pizza

RACLETTE-
TIPP: KNUSPRIGE

MINI-PIZZA

Apostels Zaziki oder 
Sour Cream
200 g
(4.95 / kg)

gekühlt

0.99*

1.291

–23%

Snackbrötchen
mit Tomaten, Chilli und Käse
Stück

Knorr Feinkost-Sauce
versch. Sorten
250 ml
(3.08 / l)

0.99
Aktion

Milram Reibekäse
versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)

gekühlt

1.49
Aktion

0.77*

1.491

–48%

Dips
versch. Sorten, 175 – 200 g
(7.95 – 9.09 / kg)

Dips
versch. Sorten, 175 – 200 g
(7.95 – 9.09 / kg)

gekühlt

Fladenbrot
Stück

auf Stein 
gebacken

0.79
Aktion

1.59*

1.791

–11%

Meggle 
Kräuter-
butter
versch. 
Sorten
5 x 20 g
(12.90 / kg)

gekühlt

1.29
UVP 1.99

–35%

Steinofen-
baguette
versch. 
Sorten 
300 g
(4.30 / kg)

Silber-
zwiebeln
190 g
(3.63 / kg)

0.69*

Aktion

–23%

1.29

0.99
(3.30 / kg)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 – 13
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Feinkost-Sauce 1.04
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Chio 
Tortillas
versch. 
Sorten
110 g
(9.- / kg)

0.99*

1.891

–47%

Lorenz 
Party Clubs
200 g
(6.45 / kg)

0.79*

1.191

–33%Long 
Chips
versch. Sorten
75 g
(10.53 / kg)

ca. 20 cm 
lange Chips

Lorenz Saltletts Sticks
versch. Sorten, 175 – 250 g
(5.16 – 7.37 / kg)

1.29*

2.191

–41%

MIT 
DER ORT
MIT 
DER ORT

KNABBER
FÜR
KNABBER

FÜR KNALLERKNALLER PREISE.
SPASS

1.29*

1.891

–31%

/?&_2571158000auch 
online

/?&_2162271000auch 
online

Trolli Fruchtgummi
750 g (5.32 / kg)

3.99
Aktion

Kinder 
bueno
versch. 
Sorten
129 g
(13.88 / kg)

Treets
versch. Sorten, 212 – 300 g (6.63 – 9.39 / kg)

1.99
Aktion

Choco Crossies oder Choclait Chips
2 x 115 – 150 g (11.63 – 15.17 / kg)
Einzelpreis: 2.59 (17.27 – 22.52 / kg)

115 – 150 g

2x

wähle selbst

Silvesterfiguren
versch. Sorten
37,5 – 50 g
(23.80 – 31.73 / kg)

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/knabberbereich

Über 100 
Knabbereien 
online unter: 

netto-online.de/
knabberbereichMIT 

DER ORT
KNABBER

FÜR KNALLER PREISE.
SPASS

–32%
2 für nur

3.49*

5.181

1.19
1.491

–20%

/?&_2520607000auch 
online

1.79*

2.591

–30%

Maretti 
Brotchips
150 g
(8.60 / kg)

1.29*

1.991

–35%

Lorenz Snack-Hits
Knabbermischung, 320 g
(6.94 / kg)

2.22*

Aktion

/?&_2514007000auch 
online/?&_1974521000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 –14
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maretti Brotchips 1.29
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Chio 
Tortillas
versch. 
Sorten
110 g
(9.- / kg)

0.99*

1.891

–47%

Lorenz 
Party Clubs
200 g
(6.45 / kg)

0.79*

1.191

–33%Long 
Chips
versch. Sorten
75 g
(10.53 / kg)

ca. 20 cm 
lange Chips

Lorenz Saltletts Sticks
versch. Sorten, 175 – 250 g
(5.16 – 7.37 / kg)

1.29*

2.191

–41%

MIT 
DER ORT

KNABBER
FÜR KNALLER PREISE.

SPASS

1.29*

1.891

–31%

/?&_2571158000auch 
online

/?&_2162271000auch 
online

Trolli Fruchtgummi
750 g (5.32 / kg)

3.99
Aktion

99
Aktion

Kinder 
bueno
versch. 
Sorten
129 g
(13.88 / kg)

Treets
versch. Sorten, 212 – 300 g (6.63 – 9.39 / kg)

1.99
Aktion

Choco Crossies oder Choclait Chips
2 x 115 – 150 g (11.63 – 15.17 / kg)
Einzelpreis: 2.59 (17.27 – 22.52 / kg)

115 – 150 g115 – 150 g

2x

wähle selbst

Silvesterfiguren
versch. Sorten
37,5 – 50 g
(23.80 – 31.73 / kg)

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/knabberbereich

Über 100 
Knabbereien 
online unter: 

netto-online.de/
knabberbereich

Über 100 

MIT 
DER ORT

KNABBER
FÜR KNALLER PREISE.

SPASS
–32%

2 für nur

3.49*

5.181

1.19
1.491

–20%

/?&_2520607000auch 
online

1.79*

2.591

–30%

Grabower Küßchen
250 g (7.56 / kg)

1.89
Aktion

Ritter Sport Mini
200 g (12.45 / kg)

2.49*

3.391

–26%

/?&_2589786000auch 
online

Takis
versch. Sorten
100 g (29.90 / kg)

2.99
Aktion

Trendartikel 
aus den USA

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 – 15
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kinder bueno 2.07
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Berentzen Minis 
Partybecher
15 – 18% Vol., versch. 
Geschmacksrichtungen
27 x 20 ml (16.65 / l)

Kleiner Feigling
15 – 20% Vol., versch. Sorten
6 x 20 ml 
(24.92 / l)

Berentzen Minis Kleiner FeiglingBerentzen Minis 

–11%

8.99

7.99
(14.80 / l)

Aktion

5.49
Aktion

5.
Aktion

Zinselhof 
Weinbergpfirsich,
Haselnuss oder 
Williams-Christ 
Birnenlikör
17 – 20% Vol. 
0,5 Liter 
(10.98 / l)

Getränke

SPRITZIGESSPRITZIGES
ZUM

SPRITZIGESSPRITZIGES
ZUMZUM JAHRESWECHSEL

ZITRUS 
COCKTAIL

Rezept unter dem Link:
netto-online.de/
zitrus-cocktail

99
(14.80 / l)

Aktion

2.99
Aktion

Getränke

ZUMZUM

/?&_1899526000auch 
online

/?&_1910476000auch 
online

/?&_2590685000auch 
online

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

Blanchet 
Cabernet 
Sauvignon 
Merlot oder 
Chardonnay 
Colombard
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
3.991

–25%

Exklusive 
Sonderrebsorten 

für Netto 
Markendiscount

Jules Mumm
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(4.92 / l)

3.69
Aktion

Jim 
Beam 
Kentucky 
Straight 
Bourbon 
Whiskey
40% Vol.
1,5 Liter
(13.33 / l)

Vinetti Wild Berry Spritz
arom. weinhaltiges Getränk
0,75 Liter
(2.65 / l)

Captain Morgan
Original 
Spiced 
Gold,
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99*

12.991

–23%

Safir London 
Dry Gin oder 
Safir Lemon 
oder Orange 
Flavoured Gin
37,5 – 40% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

5.99
7.491

–20%

Frankreich

Weißwein,
trocken

zu Pasta, 
Fisch und 
hellem 
Fleisch 

9.33 €
ENTSPRICHT

FÜR 0,7 LITER

XXL

Villa am 
Weinberg
Sauvignon 
Blanc 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(3.99 / l)

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
hellem 
Fleisch 
und Salaten

2.99
3.491

–14%

Aktion
1,5 Liter

19.99

SPRITZIGES
ZUM JAHRESWECHSEL

1.99
Aktion

/?&_1886822000auch 
online

/?&_2547671000auch 
online

Moskovskaya
Vodka, 38% Vol.
0,5 Liter 
(12.98 / l)

Nordfrost Eiswürfel 
oder Crushed Eis 1 kg

tiefgekühlt

0.99
Aktion

6.49
Aktion

Chiquita Limetten
Vietnam, Kl. I
6er Schale6er Schale

1.59*

1.991

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 –16
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw5223_ThiNoSuBD_Basis_16K   16Hkw5223_ThiNoSuBD_Basis_16K   16 11.12.23   10:0311.12.23   10:03



!“§$%_4923_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://netto-online.de/getraenke?

Hkw5223_PoSuSB_Basis_17_National_17_Animation   17Hkw5223_PoSuSB_Basis_17_National_17_Animation   17 21.12.23   17:2521.12.23   17:25

Berentzen Minis 
Partybecher
15 – 18% Vol., versch. 
Geschmacksrichtungen
27 x 20 ml (16.65 / l)

Kleiner Feigling
15 – 20% Vol., versch. Sorten
6 x 20 ml 
(24.92 / l)

–11%

8.99

7.99
(14.80 / l)

Aktion

5.49
Aktion

Zinselhof 
Weinbergpfirsich,
Haselnuss oder 
Williams-Christ 
Birnenlikör
17 – 20% Vol. 
0,5 Liter 
(10.98 / l)

Getränke

SPRITZIGES
ZUM JAHRESWECHSEL

ZITRUS 
COCKTAIL

Rezept unter dem Link:
netto-online.de/
zitrus-cocktail

2.99
Aktion

/?&_1899526000auch 
online

/?&_1910476000auch 
online

/?&_2590685000auch 
online

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

Blanchet 
Cabernet 
Sauvignon 
Merlot oder 
Chardonnay 
Colombard
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
3.991

–25%

Exklusive 
Sonderrebsorten 

für Netto 
Markendiscount

Jules Mumm
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(4.92 / l)

3.69
Aktion

Jim 
Beam 
Kentucky 
Straight 
Bourbon 
Whiskey
40% Vol.
1,5 Liter
(13.33 / l)

Vinetti Wild Berry Spritz
arom. weinhaltiges Getränk
0,75 Liter
(2.65 / l)

Captain Morgan
Original 
Spiced 
Gold,
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99*

12.991

–23%

Safir London 
Dry Gin oder 
Safir Lemon 
oder Orange 
Flavoured Gin
37,5 – 40% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

5.99
7.491

–20%

Frankreich

Weißwein,
trocken

zu Pasta, 
Fisch und 
hellem 
Fleisch 

9.33 €9.33 €
ENTSPRICHT

Jim 

FÜR 0,7 LITER

XXL

Villa am 
Weinberg
Sauvignon 
Blanc 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(3.99 / l)

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
hellem 
Fleisch 
und Salaten

2.99
3.491

–14%

Aktion
1,5 Liter

19.99

SPRITZIGES
ZUM JAHRESWECHSEL

1.99
Aktion

/?&_1886822000auch 
online

/?&_2547671000auch 
online

Martini Bianco 
oder Fiero
Aperitif, 
14,4% Vol.
0,75 Liter
(7.99 / l)

5.99
8.991

–33%

/?&_1902512000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 – 17

K
W

 5
2 

/ 
T

hi
N

o
B

D
K

W
 5

2 
/ 

T
hi

N
o

B
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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PRIME 
Hydration
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(3.98 / l) 1.99

Aktion

Drink der Influencer und 
Boxer Logan Paul und KSI

offizieller Sponsor des 
FC Bayern München

Volvic Naturelle
Natürliches
Mineralwasser
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 
(0.44 / l)
Einzelpreis: 
1.15 
(0.77 / l)

1,5 Liter1,5 Liter

6x
Ginger Ale, 
Bitter Lemon,
Tonic Water 
oder Wild 
Berry
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.39 / l)

Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig,
Original oder 
Zero, 0,5 Liter 
zzgl. Pfand 
0.25 (0.98 / l)

0.49*

0.651

–24%

0.59*

0.731

–19%
–42%
6 für nur

3.99*

6.901

Getränke

MIT MEGA-AUSWAHLMIT MEGA-AUSWAHL
DER ORT

AN
MIT MEGA-AUSWAHL
TREND-TREND-

DRINKS.

/?&_2589794000auch 
online

MIT MEGA-AUSWAHL
DER ORT

AN TREND-
DRINKS.

Über 120 
Mehrweg-Artikel

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

PET Mehrwegflaschen sind 
voll recyclingfähig

100% WIEDERVERWERTBAR

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

Dr. Pepper
koffeinhaltiges 
Erfrischungs-
getränk, 
Original 
oder 
Vanilla 
Float
0,33 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(2.39 / l)

0.79
Aktion

Coca-Cola oder Zero 
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 4.50 (1.51 / l)koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 4.50 (1.51 / l)

Aktion
18 x 0,33 

Liter

8.99

XXL

0.99
1.291

–23%

Karlsberg 
Mixery
teilweise 
taurin- & 
koffeinhaltig, 
Nastrov Iced 
blue oder 
Bier + Cola
0,5 Liter 
zzgl. Pfand 
0.25 (1.98 / l)

/?&_2174435000auch 
online

/?&_2589785000auch 
online

0.50 €0.50 €
ENTSPRICHT

FÜR 0,33 LITER

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 –18
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PRIME 
Hydration
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(3.98 / l) 1.99

Aktion

Drink der Influencer und 
Boxer Paul Logan und KSI

offizieller Sponsor des 
FC Bayern München

Volvic Naturelle
Natürliches
Mineralwasser
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 
(0.44 / l)
Einzelpreis: 
1.15 
(0.77 / l)

1,5 Liter

6x
Ginger Ale, 
Bitter Lemon,
Tonic Water 
oder Wild 
Berry
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.39 / l)

Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig,
Original oder 
Zero, 0,5 Liter 
zzgl. Pfand 
0.25 (0.98 / l)

0.49*

0.651

–24%

0.59*

0.731

–19%
–42%
6 für nur

3.99*

6.901

Getränke

MIT MEGA-AUSWAHL
DER ORT

AN TREND-
DRINKS.

/?&_2589794000auch 
online

MIT MEGA-AUSWAHL
DER ORT

AN TREND-
DRINKS.

Über 120 
Mehrweg-Artikel

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

PET Mehrwegflaschen sind 
voll recyclingfähig

100% WIEDERVERWERTBAR

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
Spritzig, Medium 
oder Naturell
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.30
(0.37 / l)

Jever Fun
Alkoholfrei
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.20 / l)

11.99
16.991

–29%

4.49
5.991

–25%
aus 

BrandenburgBrandenburg

Beck’s Pils 2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.- / l)
Einzelkiste: 17.99 (1.80 / l)

–44%
2 Kisten

20.–
35.981

Beck’s Unfiltered
6 x 0,33 Liter

zzgl. Pfand 0.48 
Einzelpreis: 4.50 (2.27 / l)

Beck’s Unfiltered

GRATIS

20 x 0,5 Liter Kiste20 x 0,5 Liter Kiste

2x

Warsteiner 
Premium 
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

Tyskie Pils
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.40 / l)

Karlsberg Mixery
Bier + Cola + X
koffeinhaltig
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.50 / l)

13.99
Aktion

10.99
15.991

–31%

14.99
19.491

–23%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 – 19
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Warsteiner Premium Pilsener 10.99, 
Jever Fun Alkoholfrei 11.99
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2in1 Stielsauger 80 W
• Fassungsvermögen 

von 0,5 Liter 
• 2 Leistungsstufen
• inkl. Fugenkolben

Teleskop Plüsch-
Staubwedel
• versch. Farben
• ausziehbar von 

28 auf 77 cm
• mit Edelstahlgriff

Scheuerpads, 
30er Pack
• versch. 

Farben

49.99
Aktion

Aktion
30er Pack

3.99

Reinigungs-
tücher-Sortiment, 
40er Pack
• Glas-, Badreini-

gungs- oder 
Wischtücher

Aktion
40er Pack

1.99

Faltbare 
Reinigungsartikel
• versch. Ausführungen
• leicht zu transportieren 

und multi-
funktional

3.99
Aktion

19.99
Aktion

Schleuder Mop-Set
• mit Mikrofaser Mopkopf 

und Edelstahlgriff
• 16 Liter Eimer mit Griff
• 360° Grad-Drehung 

möglich

6.99
Aktion

Reinigungsset, 6-teilig
• Besen ca. 26 x 5,5 x 8 cm

Aktion
6-teilig

14.99

sauberes

mitmit

sauberes

mit
Zuhause

M
a

ße
 v

o
m

 S
tie

l: 
ca

. 1
18

 c
m

Set bestehend aus 
Schaufel, Kehrbesen, 

Handbürste, Spülbürste, 
Besen und Stiel

Reinigungsset, 6-teilig
• Besen ca. 26 x 5,5 x 8 cm

Set bestehend aus 
Schaufel, Kehrbesen, 

Handbürste, Spülbürste, 
Besen und Stiel

M
a

ße
 B

es
en

st
ie

l: 
ca

. 1
15

 c
m

99

Bürstensortiment

Geschirrspülbürste

Reinigungsbürste

ScheuerbürsteFusselbürste 1.99
Aktion
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 27.12.23 – Samstag, 30.12.2320

Hkw5223_GuSuSB_Basis_20_OstZ_20   20Hkw5223_GuSuSB_Basis_20_OstZ_20   20 08.12.23   12:1508.12.23   12:15



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-reisen.de/aktuelle-werbung?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Reise

!“§$%_5223_21_Stuhl_180x180.gif_180x180

Hkw5223_GuSuSB_Basis_21_OstZ_21_Animation   21Hkw5223_GuSuSB_Basis_21_OstZ_21_Animation   21 21.12.23   17:2521.12.23   17:25

nur 
online

/?&_2224566000

nur 
online

/?&_2562867005

nur 
online

/?&_2469254000

nur 
online

/?&_2194108000nur 
online

/?&_2310679000

nur 
online

/?&_2548858001

/?&_2194108000

/?&_2548858001/?&_2548858001

/?&_2310679000

/?&_2562867005

/?&_2469254000

/?&_2224566000

Wintergarten
• UV-Schutz, wasserdicht und winterfest
• versch. Größen

Gesamtmaße: (BxHxT) 
ca. 428 x 312 x 292 cm

Schneelast: 
max. 110 kg pro m2

Online-Kracher
ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–40%

Sitzsack COZY
• Maße Sitzsack: ca.

H 100 x B 88 x T 80 cm
Maße Hocker: ca. H 44 
x B 44 x T 25 cm

• Bezug: 100% 
Polyester

154.99
UVP 229.–

–30%

/?&_2224566000

Relax-Sessel
• 8 Massagemotoren
• inkl. Fußhocker
• Bezug: Kunstleder 

(70% Polyurethan, 
25% Polyester, 
5% Baum-
wolle)

vv

254.99
UVP 399.–

–36%

7-Zonen Topper
• schützt die Matratzen 

vor Schweiß, Feuchtigkeit und Schmutz
• versch. Größen, abgebildet ca. 140 x 200 cm

ab

49.99
UVP 99.99

–50%
ab

149.99
UVP 249.99

–30%

Kinderbett Marli
• Liegefläche:

ca. 90 x 200 cm 
oder 80 x 160 cm

• aus massivem 
Kiefernholz

inkl. Lattenrost

Esszimmerstuhl Blanca, 2er
• bis zu 120 kg belastbar
• eleganter Samtbezug (100% Samt)

ab

99.99
UVP 179.99

–44%

ab 150 € Mindestbestellwert 

auf die Kategorie SALE 

mit dem Code N-SALE-10

End of the year SALE

10€10€
Bestell-Hotline: 089 - 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

netto-online.denetto-online.denur 
online

auch mit Bett-
kasten erhältlich

auch einzeln
erhältlich

Kundenbewertung

4
75 Bewertungen, 
Stand 27.11.2023

Kundenbewertung

4
10 Bewertungen, 
Stand 27.11.2023

Reisecode: B242560

WANDERREISE MALLORCA
S’Entrador Playa ****+
• Flug nach Mallorca inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension Plus
• Wanderprogramm mit 5 Ausflügen 

in den Naturpark Levante und Cala 
Ratjada i.W.v. ca. 620 € p. Zimmer

• deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Reisezeitraum: Februar & März 2024

089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr
Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

2.000
Zusatz-Punkte

Wanderprogramm mit 
5 Ausflügen

netto-reisen.de 2.0002.000netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

© Getty Images© Getty Images

7 Nächte

649.–
p. P. ab  

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich. 
Anreise nur Freitags K

W
 5

2 
/ 

G
u

/B
e/

C
o

/E
r/

T
hi

ab Samstag, 23.12.23
110 € Rabatt auf die Kategorie Sale mit dem Code: N-SALE-10, ab einem Mindestbestellwert von 150 €. 

Nur online gültig von 23.12.2023 bis 06.01.2024. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices. 
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 21
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2.99*

3.491

–14%

DAS KAPSEL-
SYSTEM 

OHNE KAPSEL

coffee B 
Balls
versch. 
Sorten
51 g
(58.63 / kg)

/?&_2589164000auch 
online

Yogurette
100 g (9.90 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
pfandfrei
1 Liter

Wagner Piccolinis
versch. Sorten, 234 – 270 g
(7.37 – 8.50 / kg)

tiefgekühlt

1.99*

3.491

–42%

9 Stück

auf das 
gesamte Sortiment

2Preisauslobung – siehe Etikett

10%
2

1.29*

1.991

–35%

Heidelbeeren
Peru/Chile, Kl. I, 300 g Schale
(11.10 / kg)(11.10 / kg)

–16%
300 g 
Schale

3.33*

3.991

XXL

Sternburg 
Export
20 x 0,5 
Liter Kiste,
zzgl. Pfand 
3.10 
(0.70 / l)

6.99
8.991

–22%
Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23

gültig von Freitag, 29.12.23 – Samstag, 30.12.23

SuperFr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Freitag, 29.12.23 –22
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: coffee B Balls 2.99, Heidelbeeren 3.79
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2.99*

3.491

–14%

DAS KAPSEL-
SYSTEM 

OHNE KAPSEL

coffee B 
Balls
versch. 
Sorten
51 g
(58.63 / kg)

Yogurette
100 g (9.90 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
pfandfrei
1 Liter

Wagner Piccolinis
versch. Sorten, 234 – 270 g
(7.37 – 8.50 / kg)

tiefgekühlt

1.99*

3.491

–42%

9 Stück

auf das 
gesamte Sortimentgesamte Sortiment

2Preisauslobung – siehe Etikett

10%
2

1.29*

1.991

–35%

Thunfischfilets
versch. Sorten, 150 – 195 g
(5.69 – 7.40 / kg)

/?&_2253327000auch 
online

1.11*

1.29 – 1.691

bis zu

–34%

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23

gültig von Freitag, 29.12.23 – Samstag, 30.12.23

SuperFr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Freitag, 29.12.23 – 23
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

YoguretteAlbi Saft 

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wagner Piccolinis 2.22, Albi Saft oder 
Nektar 1.29
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Schweine-Nacken/Kamm
mit Knochen, 1 kg

5.55
8.901

–37%

Kräuter- oder 
Knoblauchbaguette
175 g (4.51 / kg)

Kräuter- oder 
Knoblauchbaguette
175 g 

gekühlt

0.79*

0.991

–20%

DER ORTDER ORT
MIT VIELFALT ZUMMIT VIELFALT ZUM

DINNERDINNER
FÜR MEHR.

Sushi Box
Nigiri, Maki-, 
Rainbow- und 
Californiarolls, 
mit Sojasauce, 
Ingwer und 
Wasabipaste
405 g (17.26 / kg)

6.99
Aktion

Tomaten Mix
Marokko/Spanien, Kl. I
400 g Schale
(4.98 / kg)

1.99*

2.791

–28%

Paprika rot
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Mövenpick Eis
versch. Sorten, 850 – 900 ml
(2.21 – 2.34 / l)

tiefgekühlt

1.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Freitag, 29.12.23 – Samstag, 30.12.23

Samstag, 30.12.23

Fr Super WochenendeSa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Freitag, 29.12.23 –24
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika rot 1.49
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6.99
Aktion

Dessertteller oder Speiseteller, 
oder Suppenschale, 4er Set
• hochwertiges Steinzeug
• kratzfest und langlebig

Artikel Preis
Dessertteller 14.99
Speiseteller 17.99
Suppenschale 17.99

Besteckset, 16er Set
• aus hochwertigem Edelstahl
• für 4 Personen

Küchenhelfer aus Akazienholz
• mit rutschfestem Silikongriff

Brotkorb
• aus Metall und Akazienholz

Ø ca. 25 cm

ab

19.99
Aktion

Artikel Preis
Kochtopf Ø ca. 20 cm 19.99
Kochtopf Ø ca. 24 cm 24.99

Kochtopf
• mit beidseitiger 

Ausgießfunktion 
und Glasdeckel

• mit Ceraflon-
Diamant-Keramik-
beschichtung

Artikel Preis
Bratpfanne Ø ca. 20 cm 14.99
Bratpfanne Ø ca. 24 cm 17.99
Bratpfanne Ø ca. 28 cm 19.99

ab

14.99
Aktion

mit Ausgieß-
funktion

Bratpfanne
• mit extra 

kratzfester 
Keramik-
Beschichtung

• gleichmäßige 
Hitze-
verteilung

Brot-/ Santokumesser, 
Schäl-/ Universalmesser
• Edelstahlklinge ist kratzfest 

und widerstandsfähig
• Griff aus Akazienholz

Für alle Herdarten
auch Induktion

Für alle Herdarten
auch Induktion

Füllmenge: 
340 ml

Aktion
4er Set

ab

11.99

Trinkgläser oder Weingläser, 4er Set
• moderne Rauchglas-Optik
• spülmaschinenfest

Speiseteller: 
Ø ca. 27 cm

Dessertteller: 
Ø ca. 20 cm

Artikel Preis

Suppenschale: 
Ø ca. 18 cm

Speiseteller: 

Ø ca. 20 cm

Füllmenge: 
350 ml

Artikel Preis
Trinkgläser, 4er Set 11.99
Weingläser, 4er Set 14.99

3.99
Aktion

Aktion
16er Set

14.99

Aktion
4er Set

ab

14.99

/?&_354567auch 
online

/?&_354563auch 
online

/?&_354564auch 
online

/?&_354565auch 
online

Griff aus AkazienholzGriff aus Akazienholz

4.99
Aktion
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Freitag, 29.12.23 – Samstag, 30.12.23

Samstag, 30.12.23 25
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Vinetti Secco 
Bianco, Rosato 
oder Hugo
200 ml
zzgl. Pfand 0.25
(2.20 / l)

Corona 
Extra 
Lager
20 x 0,355 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.48 / l)

10.49
UVP 20.99

–50%

0.44*

0.891

–50%

gültig am Freitag, 29.12.23gültig am Freitag, 29.12.23
NETTO-TAG!NETTO-TAG!
Schälrippchen
vom Schwein
1 kg

4.95
9.901

–50%

FREITAG ISTFREITAG IST

9 941222 903490

auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 7-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- 
und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und 
Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
29.12.23

Punkte
7-fach

ab 40 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Punkte
7-fach

gültig am Freitag, 29.12.23

FREITAGFREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 29.12.23

Größen Damen: 
36/37 – 40/41

Größen Herren: 
41/42 – 45/46

Damen oder Herren Winterclogs
• mit umlegbarem Fersenriemen 

für einen guten Halt
• kuscheliges Warmfutter
• ultraleichte, flexible Laufsohle

/?&_2591320000nur 
online

11.47*

UVP 22.95

–50%

Reisecode: 
FNEAAE33 

POLEN – OSTSEE – SWINEMÜNDE
Villa Jupiter
• 5 oder 7 Nächte im DZ Balkon
• Vollpension Plus (Frühstück, 

Mittagessen und Abendessen, 
dazu ausgewählte Getränke)

• Hotel nur 5 Gehminuten vom 
Strand entfernt

089 – 588 055 747
tägl. von 8.30 bis 18 Uhr 
Reiseveranstalter: Falktours AG

Preiskracher

500
Zusatz-Punkte

5 Nächte

149.–
p. P. ab  

Günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

Reisezeitraum 2024 5 Nächte 7 Nächte
Februar & Dezember ab 149.– ab 199.–
März & November ab 179.– ab 265.–
April ab 189.– ab 279.–
Mai & Oktober ab 199.– ab 289.–
Juni & September ab 219.– ab 329.–
Juli & August ab 315.– ab 379.–

auf netto-reisen.deauf netto-reisen.de
buchbar ab Freitag, 22.12.23buchbar ab Freitag, 22.12.23

Reiseangebot der Woche

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online26
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Vinetti Secco 
Bianco, Rosato 
oder Hugo
200 ml
zzgl. Pfand 0.25
(2.20 / l)

Corona 
Extra 
Lager
20 x 0,355 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.48 / l)

10.49
UVP 20.99

–50%

0.44*

0.891

–50%

gültig am Freitag, 29.12.23gültig am Freitag, 29.12.23
NETTO-TAG!NETTO-TAG!
Schälrippchen
vom Schwein
1 kg

4.95
9.901

–50%

FREITAG ISTFREITAG IST

9 941222 903490

auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 7-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- 
und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und 
Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
29.12.23

Punkte
7-fach

ab 40 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Punkte
7-fach

gültig am Freitag, 29.12.23

FREITAG
PUNKTE

Kiwi grün
Italien/
Griechenland, 
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM 0.19*

0.391

–50%

Größen Damen: 
36/37 – 40/41

Größen Herren: 
41/42 – 45/46

Damen oder Herren Winterclogs
• mit umlegbarem Fersenriemen 

für einen guten Halt
• kuscheliges Warmfutter
• ultraleichte, flexible Laufsohle

/?&_2591320000auch 
online

11.47
UVP 22.95

–50%

Reisecode: 
FNEAAE33 

POLEN – OSTSEE – SWINEMÜNDE
Villa Jupiter
• 5 oder 7 Nächte im DZ Balkon
• Vollpension Plus (Frühstück, 

Mittagessen und Abendessen, 
dazu ausgewählte Getränke)

• Hotel nur 5 Gehminuten vom 
Strand entfernt

089 – 588 055 747
tägl. von 8.30 bis 18 Uhr 
Reiseveranstalter: Falktours AG

Preiskracher

500
Zusatz-Punkte

5 Nächte

149.–
p. P. ab  

Günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

Reisezeitraum 2024 5 Nächte 7 Nächte
Februar & Dezember ab 149.– ab 199.–
März & November ab 179.– ab 265.–
April ab 189.– ab 279.–
Mai & Oktober ab 199.– ab 289.–
Juni & September ab 219.– ab 329.–
Juli & August ab 315.– ab 379.–

auf netto-reisen.de
buchbar ab Freitag, 22.12.23

Reiseangebot der Woche

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 27
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kiwi grün 0.25

Hkw5223_ThiNoSuBD_Basis_27K   27Hkw5223_ThiNoSuBD_Basis_27K   27 11.12.23   10:0911.12.23   10:09



!“§$%_4423_01_Preissiegerschein_63x63.gif_63x63

Hkw5223_PoSuSB_Basis_28_National_28_Animation   28Hkw5223_PoSuSB_Basis_28_National_28_Animation   28 21.12.23   17:2521.12.23   17:25

auf alle 
Baguettes 
der Marke 
Backstube

Melitta 
Bella 
Crema
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1000 g

z.B. Weizenbaguette
250 g (2.04 / kg)

8.88*

13.991

–36%

0.51
0.691

–25%

25%
325%

3Preisauslobung – siehe Etikett

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
30.12.23

Erdbeeren
Griechenland/
Ägypten, Kl. I
250 g Schale
(7.96 / kg)

1.99*

2.991

–33%

Wir sind
am Samstag bereits 

ab 6:30 Uhr für 
dich da.

Viele Filialen länger geöffnet. 
Öffnungszeiten deiner Filiale

� ndest du am Aushang 
vor Ort.

Absolut Vodka
40% Vol.
0,7 Liter
(14.99 / l)

10.49

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.

28
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Erdbeeren 2.49
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auf alle frischen 
Rindersteaks

25%
225%

2Preisauslobung – siehe Etikett
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
30.12.23
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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Giga Shot
• 3x Effekt-Batterien komplett verleitet. 

Beginnend mit goldenem Schweifauf-
stieg, zerlegend in rote Blumensterne 
und Silberglitzereffekt.

• Abschliessend wechselnd rote und 
grüne Feuersterne im Doppelabschuss.

insg. 49
Schuss

bis zu 20 mm

Kaliber

ca. 40 m

Effekthöhe

ca. 60 Sek

Effekterlebnis
QR Code 

scannen und

Effekt-
videos
anschauen

SEITE SCANNENSEITE SCANNENSEITE SCANNEN

INS NEUE JAHRINS NEUE JAHR

MIT GUTEN 
VORSÄTZEN

INS NEUE JAHRINS NEUE JAHR

MIT GUTEN 
VORSÄTZEN

1x zünden 
3x staunen

9.99*

Aktion

DER ORT,
AN 
DEM

RICHTIG KNALLT.

Chance  
auf

2 €
Rabatt
sichern!
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Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. VersandkGuThien.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Donnerstag, 28.12.23 – Samstag, 30.12.23

Abgabe der Feuerwerksartikel 
nur an Personen ab 18 Jahren!
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insg. 36
Schuss

bis zu 26 mm

Kaliber

ca. 40 m

Effekthöhe

ca. 45 Sek

Effekterlebnis

19.99
Aktion

Sky Battle
• Rote und grüne 

Knallsterne mit Gold-
glitzereffekt und 
Blinksternen. Hiernach 
Silberwirbel und ab-
schließendes Finale 
aus Goldknisterwolken

Fire Freak
• Rote Knallsterne mit Silberglitzer- 

und Cracklingeffekt, gefolgt von 
limonenfarbenen und blauen 
Sternen. Anschließend 
lilafarbene und 
goldene Knallsterne, 
Mehrschlagfinale 
aus goldenen 
Feuerblumen-
effekten

17.99
Aktion

insg. 25
Schuss

bis zu 25 mm

Kaliber

ca. 40 m

Effekthöhe

ca. 45 Sek

Effekterlebnis

BATTERIENBATTERIEN
ULTRA POWER

Ultimate
• hochsteigende ChrysanthemenEffekte und 

Sternenregen
• Finale mit 3-fach-Salve aus roten Schweifsternen 

und Crackling-Palmen

insg. 18
Schuss

bis zu 29 mm

Kaliber

ca. 40 Sek

Effekterlebnis

Sky Hammer
• gleichzeitiger Abschuss von Knister-

feuertopf in Goldweideneffekt mit 
Goldglitzer, in Silberglitzereffekt 
mit roten Sternen und in Goldglitzer-
effekt mit grünen Sternen - 
jeweils im Wechsel

• abschließendes 3-Schlagfinale mit 
Knisterfeuertopf und Crackling-
Sternwolken

19.99*

Aktion

24.99*

Aktion
insg. 27
Schuss

bis zu 30 mm

Kaliber

ca. 70 Sek

Effekterlebnis

ca. 55 m

Effekthöhe

insg. 60
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 16 mm

Kaliber

ca. 70 Sek

Effekterlebnis

High to the sky
• Abschuss von leuchtenden 

Feuersternen in Grün, Rot 
und Silber, teils mit 
Knistereffekt, 
gefolgt von 
Knallsternen. 
Finalsalve mit 
Silberknister-
effekt.

12.99*

Aktion
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Donnerstag, 28.12.23 –2 Abgabe der Feuerwerksartikel nur an Personen ab 18 Jahren!
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insg. 36
Schuss

bis zu 26 mm

Kaliber

ca. 40 m

Effekthöhe

ca. 45 Sek

Effekterlebnis

19.99
Aktion

Sky Battle
• Rote und grüne 

Knallsterne mit Gold-
glitzereffekt und 
Blinksternen. Hiernach 
Silberwirbel und ab-
schließendes Finale 
aus Goldknisterwolken

Fire Freak
• Rote Knallsterne mit Silberglitzer- 

und Cracklingeffekt, gefolgt von 
limonenfarbenen und blauen 
Sternen. Anschließend 
lilafarbene und 
goldene Knallsterne, 
Mehrschlagfinale 
aus goldenen 
Feuerblumen-
effekten

17.99
Aktion

insg. 25
Schuss

bis zu 25 mm

Kaliber

ca. 40 m

Effekthöhe

ca. 45 Sek

Effekterlebnis

BATTERIEN
ULTRA POWER

Ultimate
• hochsteigende Chrysanthemen Effekte und 

Sternenregen
• Finale mit 3-fach-Salve aus roten Schweifsternen 

und Crackling-Palmen

insg. 18
Schuss

bis zu 29 mm

Kaliber

ca. 40 Sek

Effekterlebnis

Sky Hammer
• gleichzeitiger Abschuss von Knister-

feuertopf in Goldweideneffekt mit 
Goldglitzer, in Silberglitzereffekt 
mit roten Sternen und in Goldglitzer-
effekt mit grünen Sternen - 
jeweils im Wechsel

• abschließendes 3-Schlagfinale mit 
Knisterfeuertopf und Crackling-
Sternwolken

19.99*

Aktion

24.99*

Aktion
insg. 27
Schuss

bis zu 30 mm

Kaliber

ca. 70 Sek

Effekterlebnis

ca. 55 m

Effekthöhe

Ultimate

insg. 60
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 16 mm

Kaliber

ca. 70 Sek

Effekterlebnis

High to the sky
• Abschuss von leuchtenden 

Feuersternen in Grün, Rot 
und Silber, teils mit 
Knistereffekt, 
gefolgt von 
Knallsternen. 
Finalsalve mit 
Silberknister-
effekt.

12.99*

Aktion
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23 3
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Super Shooter
• Schweifaufstieg in rote und grüne 

Chrysanthemen jeweils im Wechsel
• Finale mit insgesamt 7 Schuss, 

beginnend mit 3fach Salve, 
abschließend 4fach Salve

insg. 19
Schuss

ca. 50 m

Effekthöhe

bis zu 22 mm

Kaliber

ca. 45 Sek

Effekterlebnis

1x zünden 
3x staunen

9.99
Aktion

19.99
Aktion

insg. 152
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 18 mm

Kaliber

insg. ca. 100 Sek

Effekterlebnis

Fantastic Five
• die große Power Box mit 

5 Feuerwerksbatterien, 
über 145 Schuss und 
unterschiedlichsten 
Effekten.

Midnight Machine
• 120 rote, grüne, blaue und lilafarbene 

Sterneffekte! Hiernach rote Feuerzun-
gen mit leuchtender Spitze und Kni-
stereffekt. Goldene Sternkometen und 
Flimmersterne steigen auf. Finale mit 
Silber- und Goldschweifaufstieg und 
Cracklingeffekt

insg. 148
Schuss

ca. 45 m

Effekthöhe

bis zu 20 mm

Kaliber

insg. ca. 120 Sek

Effekterlebnis 19.99
Aktion

Fire Symphony
• beginnend mit 120 roten, 

grünen und lilafarbenen 
Sterneffekten!

• hiernach roter und silberner 
Glitzereffekt mit farbigen 
Knallsternen und Knistereffekt

• gefolgt von grünen, roten und 
silbernen Sternen, teilweise mit 
Knistereffekt. Finale mit Salve 
aus Silbercracklingsternen

insg. 195
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 20 mm

Kaliber

ca. 115 Sek

Effekterlebnis

1x zünden 
3x staunen

1x zünden 
3x staunen

29.99
Aktion

39.99
Aktion

Pyro Power
• beginnt mit Feuerkometen, Silber-

glitzer, farbigen Schweifsternen 
und Knisterwolkeneffekt. 
Gefolgt von Silberschweif-Aufstieg, 
mit Multicolour-Feuersternen

• Abschluss mit farbigen Knallsternen 
mit Cracklingbegleitung, Blink- und 
Goldknistereffekt

insg. 139
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 17 mm

Kaliber

ca. 115 Sek

Effekterlebnis
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Abgabe der Feuerwerksartikel nur an Personen ab 18 Jahren! Donnerstag, 28.12.23 –4

Hkw5223_GuSuSB_Einleger_01_12_GuZThiZ_04   4Hkw5223_GuSuSB_Einleger_01_12_GuZThiZ_04   4 06.12.23   17:1806.12.23   17:18



Super Shooter
• Schweifaufstieg in rote und grüne 

Chrysanthemen jeweils im Wechsel
• Finale mit insgesamt 7 Schuss, 

beginnend mit 3fach Salve, 
abschließend 4fach Salve

insg. 19
Schuss

ca. 50 m

Effekthöhe

bis zu 22 mm

Kaliber

ca. 45 Sek

Effekterlebnis

1x zünden 
3x staunen

9.99
Aktion

19.99
Aktion

insg. 152
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 18 mm

Kaliber

insg. ca. 100 Sek

Effekterlebnis

Fantastic Five
• die große Power Box mit 

5 Feuerwerksbatterien, 
über 145 Schuss und 
unterschiedlichsten 
Effekten.

Midnight Machine
• 120 rote, grüne, blaue und lilafarbene 

Sterneffekte! Hiernach rote Feuerzun-
gen mit leuchtender Spitze und Kni-
stereffekt. Goldene Sternkometen und 
Flimmersterne steigen auf. Finale mit 
Silber- und Goldschweifaufstieg und 
Cracklingeffekt

insg. 148
Schuss

ca. 45 m

Effekthöhe

bis zu 20 mm

Kaliber

insg. ca. 120 Sek

Effekterlebnis 19.99
Aktion

Fire Symphony
• beginnend mit 120 roten, 

grünen und lilafarbenen 
Sterneffekten!

• hiernach roter und silberner 
Glitzereffekt mit farbigen 
Knallsternen und Knistereffekt

• gefolgt von grünen, roten und 
silbernen Sternen, teilweise mit 
Knistereffekt. Finale mit Salve 
aus Silbercracklingsternen

insg. 195
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 20 mm

Kaliber

ca. 115 Sek

Effekterlebnis

1x zünden 
3x staunen

1x zünden 
3x staunen

29.99
Aktion

39.99
Aktion

Pyro Power
• beginnt mit Feuerkometen, Silber-

glitzer, farbigen Schweifsternen 
und Knisterwolkeneffekt. 
Gefolgt von Silberschweif-Aufstieg, 
mit Multicolour-Feuersternen

• Abschluss mit farbigen Knallsternen 
mit Cracklingbegleitung, Blink- und 
Goldknistereffekt

insg. 139
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 17 mm

Kaliber

ca. 115 Sek

Effekterlebnis
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.deSamstag, 30.12.23 5
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Fire Cocktail
• Fontänenkombination mit silbernen, 

goldenen, grünen, blauen, roten und 
lilafarbenen Sternen, farbigem 
Glitzer- und Knistereffekt

Colour Shooter
• rote und grüne Römische 

Lichter steigen in Höchst-
geschwindigkeit auf

insg. 175
Schuss

ca. 20 m

Effekthöhe

bis zu 7 mm

Kaliber

ca. 50 Sek

Effekterlebnis14.99
Aktion

7.99
Aktion

Colour Stars
• die MEGA Box 

mit leuchtstarken 
Artikeln: 25, 100 
und 175 Schuss-
Multicolor-
Batterien und 
3 x 20 S 
Römische 
Lichter!

insg. 360
Schuss

ca. 20 m

Effekthöhe

bis zu 10 mm

Kaliber

insg. ca. 185 Sek

Effekterlebnis 19.99
Aktion

1x

zünden

ca. 2 – 3 m

Effekthöhe

ca. 110 Sek

Effekterlebnis

Super Stars
• Doppelfontäne mit 

Silberglitzereffekt, 
roten Sternen und 
weißem Blumeneffekt.

• zweite Welle mit goldenen 
und blauen Sternen 
und Knistereffekt

Fire Stepper
• rote und grüne Bukettsterne mit 

farbigem Glitter. Abschließend blaue 
Sterne mit Cracklingbegleitung

insg. 24
Schuss

bis zu 20 mm

Kaliber

ca. 30 m

Effekthöhe

ca. 30 Sek

Effekterlebnis

ca. 3 m

Effekthöhe

ca. 50 Sek

Effekterlebnis 3.99*

Aktion

9.99
Aktion

insg. 19
Schuss

ca. 50 m

Effekthöhe

bis zu 22 mm

Kaliber

ca. 45 Sek

Effekterlebnis 12.99*

Aktion

King of Thunder
• Schweifaufstieg in rote 

und grüne Chrysanthemen 
jeweils im Wechsel. Finale 
mit insgesamt 7 Schuss, 
beginnend mit 
3fache Salve, 
abschließend 
4fach Salve

K
W

 5
2 

/ 
G

u
/T

hi
K

W
 5

2 
/ 

G
u

/T
hi

Abgabe der Feuerwerksartikel nur an Personen ab 18 Jahren! Donnerstag, 28.12.23 –6
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Fire Cocktail
• Fontänenkombination mit silbernen, 

goldenen, grünen, blauen, roten und 
lilafarbenen Sternen, farbigem 
Glitzer- und Knistereffekt

Colour Shooter
• rote und grüne Römische 

Lichter steigen in Höchst-
geschwindigkeit auf

insg. 175
Schuss

ca. 20 m

Effekthöhe

bis zu 7 mm

Kaliber

ca. 50 Sek

Effekterlebnis14.99
Aktion

7.99
Aktion

Colour Stars
• die MEGA Box 

mit leuchtstarken 
Artikeln: 25, 100 
und 175 Schuss-
Multicolor-
Batterien und 
3 x 20 S 
Römische 
Lichter!

insg. 360
Schuss

ca. 20 m

Effekthöhe

bis zu 10 mm

Kaliber

insg. ca. 185 Sek

Effekterlebnis 19.99
Aktion

1x

zünden

ca. 2 – 3 m

Effekthöhe

ca. 110 Sek

Effekterlebnis

Super Stars
• Doppelfontäne mit 

Silberglitzereffekt, 
roten Sternen und 
weißem Blumeneffekt.

• zweite Welle mit goldenen 
und blauen Sternen 
und Knistereffekt

Fire Stepper
• rote und grüne Bukettsterne mit 

farbigem Glitter. Abschließend blaue 
Sterne mit Cracklingbegleitung

insg. 24
Schuss

bis zu 20 mm

Kaliber

ca. 30 m

Effekthöhe

ca. 30 Sek

Effekterlebnis

ca. 3 m

Effekthöhe

ca. 50 Sek

Effekterlebnis 3.99*

Aktion

9.99
Aktion

insg. 19
Schuss

ca. 50 m

Effekthöhe

bis zu 22 mm

Kaliber

ca. 45 Sek

Effekterlebnis 12.99*

Aktion

King of Thunder
• Schweifaufstieg in rote 

und grüne Chrysanthemen 
jeweils im Wechsel. Finale 
mit insgesamt 7 Schuss, 
beginnend mit 
3fach Salve, 
abschließend 
4fach Salve
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23 7
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Sparkle
• Blauer Doppelsternabschuss 

mit Knatterbegleitung

4.99
Aktion

insg. 10
Schuss

ca. 25 m

Effekthöhe

bis zu 13 mm

Kaliber

ca. 25 Sek

Effekterlebnis

Stars
• Schnell aufsteigende rote 

und grüne Leuchtschwärme 
in Einzelschussfolge

4.99
Aktion

insg. 13
Schuss

ca. 25 m

Effekthöhe

bis zu 13,5 mm

Kaliber

ca. 15 Sek

Effekterlebnis 4.99
Aktion

insg. 15
Schuss

ca. 15 m

Effekthöhe

bis zu 14 mm

Kaliber

ca. 15 Sek

Effekterlebnis

Funky
• Himmelwärts schwärmende 

Leucht-Effekte in den 
glitzernden Farben 
Rot und Grün

Shiny
• Vielfarb-

Fontänenverbund 
mit roten, silbernen, 
grünen und goldenen 
Sternen

Glitter
• 4 Fontänen mit leuchtend 

grünem Strahleneffekt
• kleines Feuerwerk für 

großen Spaß!

ca. 1 m

Effekthöhe

ca. 80 Sek

Effekterlebnis 4.99
Aktion

Magic
• Roter und grüner 

Feuertopf, jeweils 
mit Knister-
begleitung, mit 
abschließendem 
Cracklingfinale

insg. 6
Schuss

ca. 15 m

Effekthöhe

bis zu 18 mm

Kaliber

ca. 15 Sek

Effekterlebnis 4.99
Aktion

ca. 75 Sek

Effekterlebnis

ca. 3 m

Effekthöhe

4.99
Aktion

FÜR GROSSEN SPASSFÜR GROSSEN SPASS
KLEINES FEUERWERK

8
Raketen

Space Rockets
• Mit Kugelkopf-

raketen, Blink- 
und Knallstern-
raketen 14.99

Aktion

13
Raketen

9.99*

AktionTouch the Sky
• Mit Sternen-

wolken- und 
Blinkstern-
Raketen!

Space Fever
• 9 Knallsternraketen, 

goldene Wunderkerzen, 
Blizzard Knaller, Pyro 
Cracker und China Böller D- 
über 180 Teile für die Party 
des Jahres!

9
Raketen

185
Teile 9.99*

Aktion

Gold & Glory
• Große Effektraketen 

mit Goldfüllung!

6
Raketen 9.99*

Aktion
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Abgabe der Feuerwerksartikel nur an Personen ab 18 Jahren! Donnerstag, 28.12.23 –8
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Sparkle
• Blauer Doppelsternabschuss 

mit Knatterbegleitung

4.99
Aktion

insg. 10
Schuss

ca. 25 m

Effekthöhe

bis zu 13 mm

Kaliber

ca. 25 Sek

Effekterlebnis

Stars
• Schnell aufsteigende rote 

und grüne Leuchtschwärme 
in Einzelschussfolge

4.99
Aktion

insg. 13
Schuss

ca. 25 m

Effekthöhe

bis zu 13,5 mm

Kaliber

ca. 15 Sek

Effekterlebnis 4.99
Aktion

insg. 15
Schuss

ca. 15 m

Effekthöhe

bis zu 14 mm

Kaliber

ca. 15 Sek

Effekterlebnis

Funky
• Himmelwärts schwärmende 

Leucht-Effekte in den 
glitzernden Farben 
Rot und Grün

Shiny
• Vielfarb-

Fontänenverbund 
mit roten, silbernen, 
grünen und goldenen 
Sternen

Glitter
• 4 Fontänen mit leuchtend 

grünem Strahleneffekt
• kleines Feuerwerk für 

großen Spaß!

ca. 1 m

Effekthöhe

ca. 80 Sek

Effekterlebnis 4.99
Aktion

Magic
• Roter und grüner 

Feuertopf, jeweils 
mit Knister-
begleitung, mit 
abschließendem 
Cracklingfinale

insg. 6
Schuss

ca. 15 m

Effekthöhe

bis zu 18 mm

Kaliber

ca. 15 Sek

Effekterlebnis 4.99
Aktion

ca. 75 Sek

Effekterlebnis

ca. 3 m

Effekthöhe

4.99
Aktion

FÜR GROSSEN SPASS
KLEINES FEUERWERK

8
Raketen

Space Rockets
• Mit Kugelkopf-

raketen, Blink- 
und Knallstern-
raketen 14.99

Aktion

13
Raketen

9.99*

AktionTouch the Sky
• Mit Sternen-

wolken- und 
Blinkstern-
Raketen!

Space Fever
• 9 Knallsternraketen, 

goldene Wunderkerzen, 
Blizzard Knaller, Pyro 
Cracker und China Böller D- 
über 180 Teile für die Party 
des Jahres!

9
Raketen

185
Teile 9.99*

Aktion

Gold & Glory
• Große Effektraketen 

mit Goldfüllung!

6
Raketen 9.99*

Aktion
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.deSamstag, 30.12.23 9
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Nightlight Mix
• großes Leuchtsortiment mit Silber Vulkan, 

Gold- und Silberfontänen u.v.m.1.99
Aktion

9.99
Aktion

Captain Crazy
• die total verrückte Pyro-

Show mit über 400 Teilen: 
schnelle Bodenwirbel, 
Super Knallerbsen, 
Knisterartikel, Party Knaller u.v.m.

407
Teile

96
Teile

21
Teile

Maxi Wunderkerzen
• mit silbernem 

Funkensterneffekt

4.99
Aktion

USB Lichtbogen-
Feuerzeug
• wind- und 

kälte-
resistent

• wiederaufladbar

ca. 
70 cm

Full Action Box
• mit Feuer Vulkanen, goldenen 

Wunderkerzen, Knisterartikeln 
und Bodenwirbeln

12
Teile 6.99

Aktion

5.99
Aktion

Festival Dance
• großes 

Party-PaketFEUERWERKFEUERWERK
JUGEND ab 12 

Jahren

5
Teile 9.99*

Aktion

USB Lichtbogen-
Feuerzeug

wind- und 

wiederaufladbar

inkl. USB-
Ladekabel

Wunsch-
rakete
• lass den 

Himmel 
deine 
Wünsche 
wissen 

• Steighöhe 
bis ca. 90 m

2.99*

Aktion

Rakete mit 
beschreibbarem 

Wunschfeld!

Big Banger Bag
• Lautstarkes Knallsortiment mit über 80 Teilen:
• China Böller A - D, Pyro Cracker und Super Böller II

84
Teile 9.99

Aktion

6.99*

Aktion

China Böller D
• 80 Stück im Karton!  

Der geniale Knall-
Klassiker.

3
Teile

80
Stück

1.99*

Aktion

Riesenkanonenschlänge
• die lauteste Art sich 

aus dem Jahr zu 
verabschieden
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Abgabe der Feuerwerksartikel nur an Personen ab 18 Jahren! Donnerstag, 28.12.23 –10
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Nightlight Mix
• großes Leuchtsortiment mit Silber Vulkan, 

Gold- und Silberfontänen u.v.m.1.99
Aktion

9.99
Aktion

Captain Crazy
• die total verrückte Pyro-

Show mit über 400 Teilen: 
schnelle Bodenwirbel, 
Super Knallerbsen, 
Knisterartikel, Party Knaller u.v.m.

407
Teile

96
Teile

21
Teile

Maxi Wunderkerzen
• mit silbernem 

Funkensterneffekt

4.99
Aktion

USB Lichtbogen-
Feuerzeug
• wind- und 

kälte-
resistent

• wiederaufladbar

ca. 
70 cm

Full Action Box
• mit Feuer Vulkanen, goldenen 

Wunderkerzen, Knisterartikeln 
und Bodenwirbeln

12
Teile 6.99

Aktion

5.99
Aktion

Festival Dance
• großes 

Party-PaketFEUERWERK
JUGEND ab 12 

Jahren

5
Teile 9.99*

Aktion

inkl. USB-
Ladekabel

Wunsch-
rakete
• lass den 

Himmel 
deine 
Wünsche 
wissen 

• Steighöhe 
bis ca. 90 m

2.99*

Aktion

Rakete mit 
beschreibbarem 

Wunschfeld!

Big Banger Bag
• Lautstarkes Knallsortiment mit über 80 Teilen:
• China Böller A - D, Pyro Cracker und Super Böller II

84
Teile 9.99

Aktion

6.99*

Aktion

China Böller D
• 80 Stück im Karton!  

Der geniale Knall-
Klassiker.

3
Teile

80
Stück

1.99*

Aktion

Riesenkanonenschläge
• die lauteste Art sich 

aus dem Jahr zu 
verabschieden
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 30.12.23 11
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Kalanchoe 
mit Glitzer
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = ca. 8 cm, 
je Glas

2.99*

Aktion

Lucky 
Bamboo
Bambus 
Spiralen 
mit Deko, 
ca. 18 cm 
hoch
Ø = ca. 11 cm, 
je Schale

2.49
Aktion

inklusive 
Schnittblumennahrung

Rosen 
Harlekin
ca. 30 cm 
lang
15er Bund

Glücksklee
in versch. Größen 
und Ausführungen

Aktion
je Topf

ab

1.11*
Glücksklee mit 

Silvestermännchen

Glücksklee mit 
Glitzerwürfel

im farbigen 
Glastopf mit Bio-
Glitzer veredelt

6.99*

Aktion

Blumenstrauß 
Silvester
mit Silvester-
deko, ca. 
40 cm lang, 
versch. Aus-
führungen
14 Stiele

Orchidee 
im Sektglas
mit Silvesterdeko, 
ca. 15 – 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 7 cm, 
je Glas

6.99*

Aktion

8.88*

Aktion

Glücksklee mit 
Glitzerwürfel

Glücksklee mit 
Schornsteinfeger

Artikel Preis
Glücksklee mit Schornsteinfeger 1.11
Glücksklee in Glitzerwürfel 2.99
Glücksklee mit  Silvestermännchen 4.99

im Sektglas
mit Silvesterdeko, 
ca. 15 – 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø
je Glas

DER ORT
SILVESTER
DER ORTMITMIT BLÜHENDEN

GESCHENKEN.

6.

Blumenstrauß 
Silvester
mit Silvester-
deko, ca. 
40 cm lang, 
versch. Aus-
führungen
14 Stiele

Orchidee Orchidee 
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Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.

12
1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fr Super WochenendeSa gültig von Freitag, 29.12.23 – 
Samstag, 30.12.23
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Konfetti Kanone
• Konfettiregen in einem 

Magazin, beliebig oft 
nachladbar

• inkl. Ersatzmagazin

Für noch mehr 
Konfetti Spaß

Konfetti Kanone,
Nachfüllmagazin
• 6 Magazine

Große 
Auswahl an 

Jugend-
feuerwerk 

ab 12 Jahren

3.99
Aktion

Aktion
6 Stück

2.99

Aktion
12 Stück

5.99

Festival Dance, 12 Stück
• großes Party-Paket

Aktion
4 Stück

2.99

Party Night, 4 Stück
• 4 Party-Tischbomben mit 

Papier-Konfetti Füllung

Aktion

Party Knaller, 21 Stück
• mit farbigen Papierkonfetti

Aktion
21 Stück

4.99

Aktion

99
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

MITMIT FEUERWERKFEUERWERKFEUERWERK
DER ORT

KNALLER-PREISEN.



Full Action Box, 
96 Stück
• mit Feuer Vulkanen, 

goldenen Wunder-
kerzen, Knister-
artikeln ‚und 
Bodenwirbeln

Traumfontäne mit Clip
• hellsprühende Traum-

fontäne mit praktischem 
Clip zur Befestigung am 
Flaschenhals

Aktion
3er Set

3.99

mit Feuer Vulkanen, 
goldenen Wunder-
kerzen, Knister-
artikeln ‚und 
Bodenwirbeln

Aktion
96 Stück

6.99

Wild Kids Set, 
148 Stück
• mit intergalaktischem 

Knall- und Leuchtspaß

Aktion
148 Stück

4.99

Clip zur Befestigung am 
Flaschenhals

Aktion
148 Stück

4.994.994.

Traumfontäne mit Clip

Wachsgießen, 6er
• umweltfreundliche Alternative 

zum Bleigiessen

Herzwunderkerzen, 3 Stück
• für romantische Momente

Aktion
3 Stück

2.99

Full Action Box, Full Action Box, 

Turbo Brummer, 8 Stück
• mega-Bodenwirbel mit

Farbwechsel Effekt

Aktion
8 Stück

3.99

Wild Kids Set, 

Mega Bengallichter, 2 Stück
• hellleuchtend und mit roter Flamme

Aktion
2 Stück

3.99

Aktion
6 Stück

2.49
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Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. 
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich. 
App-Rabatt auf Basis des Normalverkaufspreises.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

-23%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 25.12.2023 – Samstag, 30.12.2023

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-23%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN



nur 
online

/?&_2276050000 nur 
online

/?&_2165145000

nur 
online

/?&_1741690000 nur 
online

/?&_2196950000

nur 
online

/?&_2476174000 nur 
online

/?&_2233913000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

A
lle

 A
rt

ik
el

 o
hn

e 
D

ek
o

/?&_2276050000

Heimtrainer 
Speedbike 
Premium
Best.-Nr. 2276050000

•  hochwertiges Speedbike
•  leiser, stufenloser Riemenantrieb
•  rutschfeste und 

anpassbare Pedale 

2in1 Crosstrainer und Ergometer 
Best.-Nr. 2165145000

• Cross- und Heimtrainer in einem
•  geräuscharmes Schwungrad mit Riemensystem
•  Tretwiderstand stufenlos einstellbar

nur 
online

nur 
online 99.99*

UVP 229.99

–56%

349.99*

UVP 599.99

–41% –56%

Hantelbank 
Bronx
Best.-Nr. 
1741690000

•  max. Belastung: 
150 kg

•  3-fach verstell-
bare Butterfly-
Arme

•  Maße: ca. 
L 160 x B 151 x 
H 112 cm

Rudergerät  Musculara 
Best.-Nr. 2196950000

•  vielseitiger Ruderspaß 
für HIIT-, Ausdauer- und 
Krafttraining

•  zeitsparendes Ganz-
körpertraining für Ein-
steiger und Hobby-
sportler

•  stabiles Stahlgestell mit 
Magnetbrems system 
für flüssiges Ruder

nur 
online

nur 
online299.99*

UVP 389.95

–23%

149.99*

UVP 399.99

–62%

Sport Fitness Band mit App
Best.-Nr. 122320

•  langlebiges Silikon in 
medizinischer Qualität

•  Verbindung mit 
Smartphone

Massagepistole
Best.-Nr. 2233913000

•  zur Entspannung, 
Regeneration und 
Schmerzlinderung

•  6 Massage-
aufsätze

•  Akkubetrieb: 
ca. 3 – 5 Std.

Ausführung Preis
medium 79.99*
stark 94.99*ca. 1 Std. Ladezeit 

für ca. 24 Std.
 Training

nur 
online

nur 
online 79.99*

UVP 149.-

–46%

79.99*

UVP 99.99

–20%
ab

Online exklusiv
netto-online.de

Sport & 
Freizeit



nur 
online

/?&_2355811000 nur 
online

/?&_1412859000

nur 
online

/?&_1642666001 nur 
online

/?&_1496099000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

/?&_2355811000

Kindertrampolin
Best.-Nr. 122321

•  mit Sicherheitsnetz
•  kindgerechte Sprungkraftregulierung 

durch Rebound-Seile 
•  besonders kippstabil 
•  weiche Randabdeckung 
•  max. Benutzergewicht: 25 kg

Outdoor-Tischtennis-Tisch 
HobbyLine S 1-42 / 43e
Best.-Nr. 1496099000

•  mit 4 schwenkbaren Doppelrädern
•  bis zu ca. 3 cm ver stellbare Standbeine
•  Playback-Stellung für Alleintraining
•   wetterfest
•  Maße: ca. L 274 x B 152,5 x H 76 cm

Ausführung Preis
faltbar, ohne Netz 99.99*
Safety, mit Netz 149.99*

Bälle und Schläger nicht im 
Lieferumfang enthalten

nur 
online

nur 
online99.99*

UVP 135.-

–25%
ab

Aktion

379.99*

Electronic Dart Bull Legend
Best.-Nr. 1412859000

•  LCD-Display mit Scroll-Funktionen
•  21 Spiele mit 65 Optionen
•  inkl. Netzadapter, Spielanleitung und -regeln, 

6 Soft Darts und Ersatzspitzen

Kickertisch 5" Premium
Best.-Nr. 2355811000

•  höhenverstellbare Füße
•  inkl. Getränkehalter
•  Maße: ca. L 140 x B 74 x H  88 cm

nur 
online

nur 
online 49.99*

UVP 87.99

–43%

349.99*

UVP 519.99

–32%

mitnehmen.kostenfreiJetzt
Mit Regional-Magazin**

**Die neue ADAC Motorwelt gegen 
Vorlage der ADAC Mitgliedskarte ab 
23.11.2023 in deiner Netto-Filiale. 
Verfügbarkeit des Regional-Magazins 
je nach Region.

Exklusiv
für ADAC

Mitglieder **

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700 
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr**



nur 
online

/?&_1709034001 nur 
online

/?&_1709043000

nur 
online

/?&_2189063000 nur 
online

/?&_2479864000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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/?&_1709043000/?&_1709034001

/?&_2189063000 /?&_2479864000

Lenkschlitten 
Sno Zebra
Best.-Nr. 1709034001

•  versch. Farben
•  großartige Fahr- und Wendeeigenschaften 
•  robuste mit Stahlspikes verstärkte 

Handbremse
•  empfohlene max. Belastung: 70 + 20 kg

Lenkschlitten Sno Formel
Best.-Nr. 1709043000

•  versch. Farben
•  stabile Handbremse mit Stahlspikes für besseren Grip
•  einfach zusammenbaubar  
•  empfohlene max. Belastung: 80 kg

nur 
online

nur 
online69.99*

UVP 94.90

–26%

59.99*

UVP 74.90

–19%

Schlitten 90 cm
Best.-Nr. 2189063000

•  versch. Farben
•  bequemer, ergonomischer Sitz
•  Leichtgewicht mit unter 3 kg
•  Kippschutz durch 

breite Bauform
•  Metallkufen

Bob Ralley 100 cm
Best.-Nr. 2479864000

•  versch. Farben
•  bequemer, ergonomischer Sitz für optimale Rutschposition
•  Lenkrad mit Stahllenkstange
•  Handbremse mit Stahlkrallen

nur 
online

nur 
online59.99*

UVP 71.99

–16%

69.99*

UVP 79.99

–12%

Online exklusiv
netto-online.de

Schlitten



nur 
online

/?&_1709046000 nur 
online

/?&_2311948000

nur 
online

/?&_2311949000 nur 
online

/?&_2311950000

Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de **5 % Rabatt auf die Kategorie Schlitten, ausgenommen Gutscheine und Bücher, mit dem Code: N-SCHLITTEN-5.
Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar von 30.11.23 – 31.12.23.

/?&_2311950000

/?&_1709046000 /?&_2311948000

/?&_2311949000

Schlitten Neon Grip
Best.-Nr. 2311949000

•  versch. Farben
•  rutschfester Anti-Rutsch-Sitz
•  superleichte Konstruktion
•  max. Benutzergewicht: 70 kg

Lenkschlitten Skipper
Best.-Nr. 2311950000

•  versch. Farben
•  Soft-Grip-Bremse
•  max. Benutzergewicht: 50 kg
•  einfache Montage

nur 
online

nur 
online

34.99*

UVP 39.90

–12%

34.99*

UVP 44.90

–22%

Lenkschlitten 
Sno Action
Best.-Nr. 1709046000

•  großartige Fahr- und 
Kurveneigenschaften 

•  einfach zusammenbaubar 
•  empfohlene max. Belastung: 80 kg

Lenkschlitten Stratos
Best.-Nr. 2311948000

•  versch. Farben
•  selbstaufrollendes Zug-Seil
•  „click-on“ Lenkrad ohne 

Montage und extra 
Werkzeug

•  max. Benutzergewicht: 
120 kg

nur 
online

nur 
online 64.99*

UVP 89.90

–27%

59.99*

UVP 74.90

–19%

5% mit dem Code:

N-SCHLITTEN-5

auf Schlitten**

GutscheinGutschein

Bequem per Rechnung bezahlen
netto-online.de
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LANGZEITURLAUB DOMINIKANISCHE REPUBLIK – Punta Cana   Hotel Vista Sol Punta Cana  DZ, All Inclusive

Leistungen inklusive:

•  Flug oder Linienfl ug (Umsteigeverbindung möglich) 
nach Punta Cana und zurück inkl. allen Transfers

•  21 Nächte im DZ
•  All Inclusive
•  1x Flasche Rum pro Zimmer/Aufenthalt
•  20% Ermäßigung auf Spa-Anwendungen
•  Deutschsprechende Reiseleitung 
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung

(Inhalt: Wasser), Klimaanlage und Balkon
Verpfl egung:
·  All Inclusive (Frühstücks-, Mittags- und Abendbuffet, 
Abendessen in den À-la-carte-Restaurants möglich 
(Reservierung erforderlich), nachmittags Kaffee/Tee 
und Kuchen/Gebäck, Snacks, lokale alkoholfreie (7 – 
24 Uhr) und alkoholische (10 – 24 Uhr) Getränke)

Sport & Unterhaltung:
·  Aerobic, Tennis, Tischtennis, Volleyball, Kajak, SUP-
Boards, Schnorcheln, Schnuppertauchen im Pool, 
Tagesanimation, Shows

Gut zu wissen:
·  Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Lage:
·  Direkt am langen, von Palmen und Pinien gesäumten 
Sandstrand von Bávaro gelegen, die kleine Siedlung 
„El Cortecito“ mit einigen Restaurants/Bars und Ge-
schäften ist nur wenige Gehminuten entfernt

Ausstattung:
·  Rezeption, WLAN, 1 Buffetrestaurant, 5 À-la-carte-Re-

staurants, 7 Bars, Fitnesscenter, 3 Süßwasser-Swim-
mingpools mit Sonnenterrasse und Poolbar. Liegen am 
Pool und Strand inkl., Sonnenschirme und Badetücher 
am Pool inkl.

Unterkunft:
·  DZ (ca. 22 qm) mit Dusche/WC, Föhn, TV, Minibar 

Hotel Vista Sol Punta Cana

Punta Cana Strand

TÜRKEI – Side   Hotel Side Crown Palace *****  DZ Poolblick, Ultra All Inclusive   

Leistungen inklusive:

• Flug nach Antalya und zurück inkl. allen Transfers
•  7 Nächte mit Upgrade auf DZ Poolblick 

i. W. v. ca. € 101.- pro DZ/Woche
• Ultra All Inclusive
•  Obstteller, Wein, Bademantel und Slipper 

bei Ankunft auf dem Zimmer 
• 1x Strandtasche pro DZ
• 25% Ermäßigung auf Wäscheservice
• Deutschsprechende Reiseleitung 
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung

Verpfl egung:
·  Ultra All Inclusive (Frühstück-, Mittag- und Abendessen 

in Buffetform, Langschläferfrühstück, Snacks, Kaffee und 
Kuchen/Gebäck, Mitternachtssnack, wahlweise 1x pro 
Aufenthalt Abendessen in einem der zwei À-la-carte-Res-
taurants, ausgewählte lokale alkoholfreie und alkoholische 
Getränke rund um die Uhr, 1x täglich Auffüllung der Minibar mit 
Wasser und Softdrinks, Getränke am Strand (ab 01.04.))

Sport & Unterhaltung:
·  Aerobic, Tischtennis; Tages-/und Abendunterhaltung
Wunschleistungen:
·  Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: € 126.- p.P./Woche

Ausstattung:
·  Rezeption, Lifts, WLAN (in allen öffentl. Bereichen), Buffet-

restaurant, 2 À-la-carte-Restaurants (gg. Gebühr; Reser-
vierung erforderlich), Bars, Café, Fitnesscenter, beheiz-
bares Hallenbad sowie ein Spa- und Wellnessbereich 
mit Sauna und Türkischem Bad. Liegen, Aufl agen (nach 
Verfügbarkeit) und Badetücher im Hallenbad inkl, Außen-
anlage mit 2 Swimmingpools (ab 01.04. verfügbar)

Unterkunft:
·  DZ Poolblick (ca. 28 qm) verfügen über Dusche/WC, Föhn, 

WLAN, Safe, TV, Kaffee-/Teezubereiter, Minibar (teilw. gg. 
Gebühr), Klimaanlage (stundenweise, zentral gesteuert), 
Heizung und Balkon

Hotel Side Crown Palace

Zimmerbeispiel

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer
Anreisetermine 21 Nächte
Juni ab € 1.899.-
Mai, September ab € 1.999.-
Oktober ab € 2.099.-
August ab € 2.199.-
April, Juli ab € 2.299.-
Abfl ughäfen: u. a. Berlin, Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, Leipzig und 
München

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243170

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer Poolblick 
Anreisetermine 7 Nächte 14 Nächte 21 Nächte
Januar ab € 379.- ab € 599.- ab € 777.-
Februar ab € 429.- ab € 649.- ab € 829.-
März ab € 499.- ab € 749.- ab € 969.-
April ab € 549.- ab € 849.- ab € 1.149.-
Mai & Oktober ab € 649.- ab € 1.049.- ab € 1.469.-
Juni ab € 769.- ab € 1.299.- ab € 1.849.-
September ab € 769.- ab € 1.149.- ab € 1.529.-
August ab € 869.- ab € 1.399.- ab € 1.899.-
Juli ab € 899.- ab € 1.449.- ab € 1.999.-
Abfl ughäfen: u.a. Hamburg, Hannover, Berlin, Düsseldorf, Köln, Frankfurt, 
Leipzig, München, Stuttgart, Dresden, Erfurt

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B242743

Reisen online buchen
netto-reisen.de

7 Nächte

379.–
p.P. ab

Angebot ist auch mit 14 oder 
21 Nächten Aufenthalt buchbar

21 Nächte

1.899.–
p.P. ab

Direkt am von Palmen gesäumten 
Sandstrand von Bávaro gelegen

03.12.23 17 Uhr

LIVE

10.12.23 17 Uhr

LIVE

GRATIS

GRATIS
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand­

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online­Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E­Mail­Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30­Tage­Bestpreis.

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Apple Watch 

Series 8 

Aluminium 45 mm 

(2022) GPS 

Best.-Nr. 122335

• certified refurbished 

mit Gewährleistung 

• Akkulaufzeit: ca. 34 Std.

• mit automatischer Notfall- 

und Sturz-Erkennung

Käfer Sekt Chardonnay Brut

Best.-Nr. 2579541000

12,5% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8.67 / l) 

DERORT für stylische

Geschenkideen.

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Gallo Family Vineyards Merlot 

Best.-Nr. 2204506000

12,5% Vol.

6 x 0,75 Liter

(6.- / l) 

0,75 Liter
6x

0,75 Liter0,75 Liter
6x

entspricht

Einzelpreis: 4.50

entspricht

Einzelpreis: 6.50
nur 
online

USA, 
Kalifornien

Rotwein,

trocken

zu gegrilltem 

Fleisch, Pasta-

gerichten und 

Käse

27.–*

32.941

–18%
6 für nur

39.–*

53.941

–27%
6 für nur

Apple Watch 

359.–*

UVP 499.-

–28%

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Dezember 2023

10€Gutschein

im Heft auf S. 20

Käfer Sekt Chardonnay Brut

Käfer Sekt Chardonnay Brut

Best.-Nr. 2579541000

12,5% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8.67 / l) 

DERDERORTORT
GeschenkideenGeschenkideenGeschenkideen

nur 
online

Einfach online oder telefonisch unter 089

Apple Watch 

Series 8 

Aluminium 45 mm 
Aluminium 45 mm 

(2022) GPS 

Best.-Nr. 122335

certified refurbished 

mit Gewährleistung 

Akkulaufzeit: ca. 34 Std.

mit automatischer Notfall- 

und Sturz-Erkennung

Gallo Family Vineyards Merlot 

0,75 Liter0,75 Liter
6x

–18%

Apple Watch 

359.–359.–359.*

UVP 499.-499-

–28%

 bestellen

Dezember 2023

Gutschein

im Heft auf S. 20

Online-Angebote 
Dezember

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/online-sonderangebote

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

26.10.2023 – 31.12.2023

ca. 10,2"
(25,91 cm)

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

• beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

• A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

• 8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

• 12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

DERORT FÜR

BESONDERE GESCHENKIDEEN.
BESONDERE BESONDERE 

333.–*

Aktion

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

26.10.2023 – 31.12.2023

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

GESCHENKIDEEN.

333.–333.–333.*

Aktion

999
Zusatz-Punkte

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

Langzeiturlaub 

inkl. Flug und AI

   Seite 2

Türkische 

Riviera

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin Dezember • Buchbar ab 30.11.2023

Ultra All Inclusive

inkl. Flug 

   Seite 2

Türkei
Side

7 Nächte

379.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

Kuba · Irland · Portugal · Spanien · Österreich · Tschechien 

Italien · Norwegen · Schweden · Finnland · Niederlande 

Türkei · Griechenland · USA · Deutschland u.v.m.

netto-reisen.de

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Ultra All Inclusive

inkl. Flug 

   Seite 2

Türkei
Side

7 Nächte

379.–379.–379.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
Dezember

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


